
令和 6 年 3 月 26 日 

会員各位 

（一社）富山県作業療法士会 

災害リハビリテーション委員会 

委員長 高林一彦 

 

富山 JRAT の災害支援派遣終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には、日頃より、

当委員会の運営にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、令和 6 年能登半島地震以後、JRAT（日本災害リハビリテーション支援協会）

は全国各地の地域 JRAT の派遣活動を行ってきましたが、石川県への災害支援派遣は 4

月 12 日をもって終了することとなりました。 

 従いまして、富山 JRAT の災害支援派遣も終了となりますのでご報告させていただき

ます。会員の皆様には、支援活動に多大なご協力をいただきまして誠に有難うござい

ました。 

 今後とも富山 JRAT 並びに当委員会の活動にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 


